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Under den senaste veckan har mitt arbete tagit mycket av min tid, men jag
har ändå hunnit med att bege mig ut och fotografera också. Efter varje
arbetspass under de senaste två veckorna har jag alltid tagit en liten omväg
hem i hopp om att kunna få se några vilda djur och fåglar.

Jag har skapat en liten rutt. I detta område är det vanligtvis fåglar man tittar efter då
det är ett väldigt bra och ett välkänt fågelområde. Jag söker väl också alltid efter fåglar i
just det här området, men under denna vecka så har ett annat djur fått min
uppmärksamhet – nämligen Sveriges största landdjur och skogens konung. Älgen.
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I måndags fick jag se en stor älgtjur gå och äta nere vid en vass. Jag fick några bilder på
långt avstånd och kände bara en stort glädjerus i hela kroppen. Det var nämligen just
detta djur som en gång i tiden fick mig att bli intresserad av att börja fotografera vilda
djur.

I onsdags åkte jag förbi samma plats som jag såg älgtjuren på, men ingenting denna
morgon. Jag fortsatte köra lite längre bort – och plötsligt såg jag en stor älgtjur nere vid
en annan vass! Jag stannade bilen och fick några bilder på långt avstånd igen.
Morgonljuset låg så perfekt denna morgon. Jag visste att det fanns en parkering lite
längre bort där man kan gå ned i en skogsdunge för att sedan komma till en plattform
för att skåda efter fåglar. Så jag chansade och åkte dit. Jag parkerade bilen och började
smyga mig ned mot plattformen. Jag kunde se älgtjuren mellan två träd. Jag har så
länge drömt om att få en bild på en älg när den är i lugnt vatten så det blir som en
spegelbild i vattnet. Nu hade jag min chans.
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Jag hukade mig så att jag smög på låg nivå och när jag tittade bort mot älgtjuren en
sista gång innan jag var framme vid plattformen så fick jag se att han vadade ute i
vattnet.
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Jag skyndade mig sakta ned till plattformen och fick några bilder och sen hade jag och
älgtjuren ögonkontakt i några minuter.
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När han sedan hade kommit upp ur vattnet på fast mark så joggade han vidare och var
tvungen att hoppade över ett stängsel för att sedan jogga vidare mot skogen.
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